
خوش سلیقه

بندهای نگهدارنده موبایل
شاید شما هم از متصل کردن قاب 
گوشی جدید خود بهبندی بلند برای 
انداختن روی شانهتان در تابستان 
لذت ببرید. در غیر این صورت 
میتوانید کیف کوچکی را ترجیح 
بدهید که از انداختن یک گوشی

هوشمند روی شانه شما زیباتر به نظر 
برسد البته کیفهای کوچک تزئینی 
کاربردیترند. یکی از کارشناسان مد 
معتقد است که از زمان پاندمی کرونا، 
تلفن و گوشیهای هوشمند جایگزین 
همه وسایل ما شده است؛ بجز 
کلیدهای در و لوازم ضروری داخل 
کیف مانند کرم ضدآفتاب. بنابراین ما 
بیش از همیشه احساس میکنیم که 
به یک نگهدارنده گوشی نیاز داریم. از 
نظر این کارشناس، کیفها در نهایت 
ناپدید خواهند شد، زیرا گوشیها 
جایگزین همه چیز خواهند شد.

های تابستانی امسال ان کف راحتی، ارم
کفشهای تابستانی امسال بیش از هر زمانی راحتی 

و رفاه را برای پاهای ما به ارمغان میآورند. دیگر
نیازی نیست که پاهایمان را با رن و عذابی که 

پاشنههای بلند چند سانتی ایجاد میکنند روی زمین 
بگذاریم. فقط کافی است که به کارایی و برداشتن 

قدمهایی بلندتر و راحتتر فکر کنیم.

قمقمه آب 
در روزهای گرم تابستان قمقمه 

یا یک بطری آب از لوازم ضروری 
است که میتواند در طول روز 
به داد ما برسد. چه این بطری 
از رنگی محتاطانه انتخاب شود 

یا رنگارنگ، در هر سایز، عایق یا 
غیرعایق، باید توجه داشت که 
زمان خداحافظی با بطریهای 

پلاستیکی یک بار مصرف
فرا رسیده است

لبا برای تابستان  دو روند قوی و متضاد را در پیش گرفته است؛ از یک سو برخی طراحان برای تابستان امسال روی موجی 
از سرزندگی و بیدقتی در ترکیب رنگهای شاد متمرکز شدهاند و از سوی دیگر برخی سراغ رنگهای مشکی و تیره رفتهاند. به گفته 

کارشناسان مد، دو فضا برای روزهای زیبای تابستانی در عرصه مد وجود دارد. دو شیوه جدید برای نزدیک شدن به رنگهای تابستانی؛ یکی 
، خاکستری، کرم، طوسی و سفید و دیگری رنگهای تیره و حتی تأکید بر رنگ سیاه. در کنار  متانت و سختگیری در بازگشت به رنگهای ب
این دو شیوه، رنگهای ترند تابستان  هم پشت ویترینها خودنمایی میکنند زرد موزی، نارنجی، قرمز، صورتی تند، بنفش، فیروزهای 

و سبز.پس اگر احسا میکنید که رنگهای ترند امسال برای شما مناسب نیست، نگران نباشید. امسال ترند تابستانی، سنگینی و متانت 
های خود، حتی اگر تیره باشند، به پوششتان جلوه  را نیز در کانون توجه قرار داده است. میتوانید با انتخاب درست رنگها در ترکیب لبا

دهید. کارشناسان توصیه میکنند با کمی افراط در انتخاب رنگ اکسسوریهای کوچک، به این روند نگاهی مثبت داشته باشید.

ئینی ی  را
روزنامهنگار

ی ه ارن ه ن ن ا   ا از رن

ها و لوازمی لبا
ـــــــا که در

ردیترند کارب ا ـ تا

لاقهتان را  های مورد  رن
ان کنید امت

علاوه بر رنگ مشکی که همیشه روی 
مد است، یاسی، صورتی آبنباتی، 

لیمویی و قرمز نیز از رنگهای تابستان 
۲۰۲۳ هستند که میتوانند کمد لباس 
شما را با انفجار بصری خود درخشان 

کنند. طراحان لباس برای ایجاد قطعاتی 
با سایههای بسیار متمایز تلاش بسیاری 

کردهاند تا امسال با رنگهایی خا و 
شاد، روحیه و نشاط عمومی را بالا ببرند. 
قطعا رنگ روشن بتدری جایگاه خود را 
بازمییابد. بنابراین رنگهایی را خواهیم 
دید که فکر میکردیم فراموش شدهاند. 

حتی ترکیبی از سایههای مخالف در 
لباسهای مد روز، دیده میشود. 

افراد بالای 6۰ سال با پوشیدن لباسهای 
رنگی چیزی را از دست نخواهند داد. آنها 

حتی در سن 5۰ یا 6۰ سالگی میتوانند 
شروعی پرانرژی و پررنگ در میهمانیها 
و نزد افراد خانواده داشته باشند. درباره 
افراد خیلی جوان هم رنگها میتوانند 

نشانی از شور و نشاط باشند.
قطعا دریافتهاید که برخی از رنگها بیش 
از بقیه به شما میآیند و برخی کمتر، اما 

با مدلهای تابستانی، شما با هر رنگی 
ایدهآل به نظر میرسید. پس با مهربانی 

به سرا رنگها بروید و هر رنگی را 
امتحان کنید؛ مثلا رنگ صورتی، چرا که 

به همه میآید، اما رنگ سبز شاید مانند 
صورتی نباشد و درخشش خوبی برای 

همه ایجاد نکند؛ اما به افرادی که دارای 
پوستهای کدر یا برنزهتر هستند توصیه 
میشود. امروزه رنگها و جنسها گاهی 

به خاطر معانی و نمادهایی که منتقل 
میکنند، انتخاب میشوند. به عنوان 

مثال، صورتی رنگ احساسات و عشق
است، قرمز شور و اشتیاق و گاهی خطر، 

زرد نشان انرژی و سبز رنگ شانس، البته 
به باور برخی از مردم.

رنگ لباسها همچنین میتواند دارای 
ثیرات درمانی و اجتماعی باشد، حتی  ت

میتواند منجر به مکالمهای سریعتر 
با دیگران شود. به عقیده برخی 

کارشناسان، نسلها به گونهای متفاوت 
تکامل مییابند. نسلهای قدیمیتر 

رنگدانههایی با رنگ واقعی و ملایم و 
اجناسی از مواد طبیعی مانند کتان یا 

پشم را میپسندند. این در حالی است 
که نسل جوان از مواد مصنوعی مانند 

پلیاستر یا نایلون لذت میبرد. زیرا این 
نسل عاشق پیکسلهای صفحهنمایش 

با نورهای پس زمینه است و جذب 
رنگهای روشن میشود.

شاید شما هم از متصل کردن قاب 
گوشی جدید خود 
انداختن روی شان

بدهید که از انداختن یک گوشی
هوشمند روی شانه شما زیباتر به نظر 

برسد البته ک
کاربرد

معتقد است که از زمان پاندمی کرونا، 
تلفن و گو

کلیدهای در و لوازم ضروری داخل 
کیف مانند کرم ضدآفتاب. بنابراین ما 

بیش از همیشه احساس 
به یک نگهدارنده گوشی نیاز داریم. از 

نظر این کارشناس، 
ناپدید خواهند شد، زیرا گو

قمقمه آب 
در روزهای گرم تابستان قمقمه 

یا یک بطری آب از لوازم ضروری 
یاست که میاست که میتواند در طول روز 
به داد ما برسد. چه این بطری 
از رنگی محتاطانه انتخاب شود 

یا رنگارنگ، در هر سایز، عایق یا 

 دو روند قوی و متضاد را در پیش گرفته است؛ از یک سو برخی طراحان برای تابستان امسال روی موجی 
فتههای مشکی و تیره رفتههای مشکی و تیره رفتهاند. به گفته 

گکارشناسان مد، دو فضا برای روزهای زیبای تابستانی در عرصه مد وجود دارد. دو شیوه جدید برای نزدیک شدن به رنگکارشناسان مد، دو فضا برای روزهای زیبای تابستانی در عرصه مد وجود دارد. دو شیوه جدید برای نزدیک شدن به رنگهای تابستانی؛ یکی 
های تیره و حتی تأکید بر رنگ سیاه. در کنار 
هکنند زرد موزی، نارنجی، قرمز، صورتی تند، بنفش، فیروزهکنند زرد موزی، نارنجی، قرمز، صورتی تند، بنفش، فیروزهای 

های ترند امسال برای شما مناسب نیست، نگران نباشید. امسال ترند تابستانی، سنگینی و متانت 
شهای خود، حتی اگر تیره باشند، به پوششهای خود، حتی اگر تیره باشند، به پوششتان جلوه 

های کوچک، به این روند نگاهی مثبت داشته باشید.

ندترندترترند

یا رنگارنگ، در هر سایز، عایق یا 
غیرعایق، باید توجه داشت که 
زمان خداحافظی با بطریهای 

پلاستیکی یک بار مصرف

از رنگی محتاطانه انتخاب شود 
یا رنگارنگ، در هر سایز، عایق یا 

تازهها 

یک گوشی با هزار رن

مثال، صورتی رنگ احساسات و عشق
است، قرمز شور و اشتیاق و گاهی خطر، 

زرد نشان انرژی و سبز رنگ شانس، البته 

میتواند دارای 
ثیرات درمانی و اجتماعی باشد، حتی  ت

لمهای سریعتر 
خی با دیگران شود. به عقیده برخی با دیگران شود. به عقیده برخی 

ها به گونهای متفاوت 
های قدیمیتر 

هایی با رنگ واقعی و ملایم و 
اجناسی از مواد طبیعی مانند کتان یا 

پسندند. این در حالی است 
که نسل جوان از مواد مصنوعی مانند 

میبرد. زیرا این 
صفحههای صفحههای صفحهنمایش 

با نورهای پس زمینه است و جذب 
شود.

گوشی هوشمند با ویژگیهای آفتابپرست
ینی/ آیا تمایل دارید رنگهای بیشتری  ه خو ی را
به زندگی روزمره خود وارد کنید و با هر دست 
لباس خود یک گوشی همرنگ در دست بگیرید 
یا متناسب با هر مناسبت، گوشی متفاوتی داشته 
باشید اصلا دوست دارید گوشی هوشمندتان 
به هر رنگی که دلتان میخواهد دربیاید در 
حال حاضر گوشیهای هوشمندی که تغییر رنگ 
میدهند، وجود دارد؛ اما معمولا به دو رنگ محدود 
شده و فقط با قرار گرفتن در معر نور مستقیم 
خورشید رنگ عو میکنند. »تکنو« تولیدکننده 
گوشی موبایل، اخیرا فناوریای راهاندازی کرده 
است که میتواند یکی از انقلابها در زمینه 
تکنولوژیهای آینده باشد. این فناوری میتواند 
رنگ موبایل را تغییر دهد؛ قابلیتی که در مدت 
زمانی طولانی یکی از جاهطلبیهای اصلی هر برندی 
به شمار میآمد. به همین دلیل، گوشیهایی با 
قسمتهای عقبی در رنگهای رنگین کمانی تولید 
شد و برندها با پیشنهادات جدید خود ریسک 
کردند. اما گوشی مفهومی ارائه شده از سوی تکنو، 
بسیار جاهطلبانهتر از این طرحهاست. »تکنو« 

سازنده گوشیهای هوشمند چینی تصمیم گرفته 
است اولین »گوشی آفتابپرست« را با استفاده 
رات میکروسکوپی بسازد. بدنه این گوشی  از نانو
مانند آفتابپرست قابلیت تغییر رنگ به بیش از 
هزار رنگ دارد. رنگها با توجه به خلق و خوی 
شما انتخاب میشوند و تغییراتی سریع و به صرفه 

از نظر انرژی خواهند داشت.

گوشی آفتابپرست
در واقع برند »تکنو« از سال ۲۰۰6 وجود داشت؛ 
ولی در درازمدت، این گروه به سختی در خارج 
از آسیا و آفریقا شناخته میشد تا اینکه در سال 
MWC در  ۲۰۲۳ در نمایشگاه ارتباطات سیار 
بارسلون ورق برگشت؛ جایی که Tecno برای اولین 
بار از طرح Cameleon Coloring به مفهوم 
رنگآمیزی آفتابپرست رونمایی کرد. فناوری 
خاصی که در پشت بدنه گوشیهای هوشمند 
امکان تغییرات گسترده در رنگهای بدنه را فراهم 
میآورد. منشورهای پشت دستگاه که کوچکتر از 
۰ میلی متر هستند، بسته  ۰۰۱ یک میکرومتر 

به تابش الکترومغناطیسی میتوانند نور را به 
طرق مختلف بشکنند. آنچه امکان انتخاب از 
۰ میان ۱6۰۰ رنگ مختلف را فقط در عر ۰۳

ثانیه فراهم آورد.

ییر رن 2 میلیون بار ت
به نظر میرسد طول عمر یک ویژگی مهم در 
گوشیهاست. به گفته تکنو، این منشورهای تغییر 
رنگ را ۲ میلیون بار میتوان بازآرایی کرد و به این 
زودیها کارآیی خود را از دست نخواهند داد؛ این 
یعنی امکان ۱۰۰ بار تغییر در روز. با در نظر گرفتن 
طول عمر مفید 55 سال برای یک گوشی باید گفت 
که این یک جهش قابل توجه و پیشرفتی رو به جلو 
Oppoاست. برای مقایسه در نظر بگیرید که شرکت
تنها ۳۰ هزار بار تغییر رنگ را در مدل اوپو رینو 5

پرو تضمین کرده است.

ه کاربردی دارد ییر رن در گوشیها  اما قابلیت ت
قطعا دلایل زیبایی شناختی اولین نقش را دارد. با 
این حال، ملاحظات عملی نیز وجود دارد. به عنوان 

مثال، اگر تلفن همراه به صورت وارونه قرار 
داده شود، پیامهای دریافتی میتوانند 

بدون نور LED به طور کامل نمایش 
داده شوند. حتی رنگهای مختلف 
یا هنگام پخش  برای برنامهها 

موسیقی قابل تغییر است.
ثیر میگذارد  اما این فناوری بر باتری چگونه ت

تکنو در این زمینه میگوید: ۱۰۰ بار تغییر 
رنگ نباید بیشتر از یک ویدیوی پنـــ 

دقیقهای یوتیوب باتری مصرف کند. 
نکته اساسی اینکه در حال حاضر 

بجز یک طرح مفهومی، اطلاعاتی 
انگشت شمار و یک ویدیوی 

۱۲ ثانیهای، چیز بیشتری از 
این گوشیها در دسترس 

نیست. بنابراین نمیدانیم 
که فناوری آفتابپرست 

قرار است چه زمانی 
برای اولین بار راهی 

بازارها شود.

داده شوند. حتی ر
یا هنگام پخش  برای برنامهها 

موسیقی قابل تغییر است.
ثیر  اما این فناوری بر باتری چگونه ت

تکنو در این زمینه 
رنگ نباید بیشتر از یک ویدیوی پنـــ 

قیقهای یوتیوب باتری مصرف کند. 
نکته اساسی اینکه در حال حاضر نکته اساسی اینکه در حال حاضر 

بجز یک طرح مفهومی، اطلاعاتی بجز یک طرح مفهومی، اطلاعاتی 
انگشت شمار و یک ویدیوی انگشت شمار و یک ویدیوی 

 ثانیهای، چیز بیشتری از ای، چیز بیشتری از 
این گوشیها در دسترس 

نیست. بنابراین نمیدانیم 
که فناوری آفتابپرست 

قرار است چه زمانی 
برای اولین بار راهی 

بازارها شود.

های تابستانی امسال ان کف راحتی، ارم
کفشهای تابستانی امسال بیش از هر زمانی راحتی 

آورند. دیگریآورند. دیگریآورند. دیگر یو رفاه را برای پاهای ما به ارمغان میو رفاه را برای پاهای ما به ارمغان م
نیازی نیست که پاهایمان را با رن و عذابی که 

پاشنههای بلند چند سانتی ایجاد میکنند روی زمین 
بگذاریم. فقط کافی است که به کارایی و برداشتن 

قدمهایی بلندتر و راحتتر فکر کنیم.

مثال، اگر تلفن همراه به صورت وارونه قرار مثال، اگر تلفن همراه به صورت وارونه قرار 
های دریافتی های دریافتی میتوانند 

 به طور کامل نمایش  به طور کامل نمایش 
های مختلف های مختلف نگداده شوند. حتی رنگداده شوند. حتی رنگهای مختلف های مختلف  داده شوند. حتی ر
یا هنگام پخش  یا هنگام پخش ها  ها 

موسیقی قابل تغییر است.
ثیر میگذارد  ثیر اما این فناوری بر باتری چگونه ت ثیر میاما این فناوری بر باتری چگونه ت میاما این فناوری بر باتری چگونه ت

تکنو در این زمینه میگوید: گوید: ۱۰۰ بار تغییر 
رنگ نباید بیشتر از یک ویدیوی پنـــ رنگ نباید بیشتر از یک ویدیوی پنـــ 

ای یوتیوب باتری مصرف کند. ای یوتیوب باتری مصرف کند. 




